²² See Aquinas, *ST I*, q. 54, art. 2, corp. (1941, 334a): "Respondeo dicendum quod actio angeli non est eius esse, neque actio alicuius creaturae. Duplex enim est actionis genus, ut dicitur IX Metaphys. Una scilicet actio est quae transit in aliquid exterius, inferens ei passionem, sicut urere et secare. Alia vero actio est quae non transit in rem exteriolem, sed manet in ipso agente, sicut sentire, intelligere et velle, per huiusmodi enim actionem non immutatur aliquid extrinsecum, sed totum in ipso agente agitur. De prima ergo actione manifestum est quod non potest esse ipsum esse agentis, nam esse agentis significatur intra ipsum, actio autem talis est effluxus in actum ab agente."

²³ *Ibid.*: "Secunda autem actio de sui ratione habet infinitatem, vel simpliciter, vel secundum quid. Simpliciter quidem, sicut intelligere, cuius obiectum est verum, et velle, cuius obiectum est bonum, quorum utrumque convertitur cum ente; et ita intelligere et velle, quantum est de se, habent se ad omnia; et utrumque recipit speciem ab obiecto. Secundum quid autem infinitum est sentire, quod se habet ad omnia sensibilia, sicut visus ad omnia visibilia. Esse autem cuiuslibet creaturae est determinatum ad unum secundum genus et speciem. [...] Unde solum esse divinum est suum intelligere et suum velle."

²⁴ These two readings do not exclude each other, but if we accept one rather than the other, we end up with different ways of understanding the nature of powers.

Aquinas's argument seems counterintuitive. While one might agree that any being with a limited existence is incapable of attaining the whole perfection that is possible for an operation, it is unclear why it follows from this that an instance of an operation is not the same as the being of a certain limited thing. Aquinas's point goes against what one would expect, namely, that an operation such as understanding is not the existence of a human being, since there is more to a human being's existence than her act of understanding. Instead, Aquinas insists that, according to its account, the operation of understanding has an infinite scope, while the human being is limited to a certain kind. To understand his intuition, recall the principle that "an unreceived act is unlimited."²⁵ An operation is an act, and so a perfection. Thus, the operation of understanding, when unreceived, that is, when uninstantiated, is perfect. But when the operation is instantiated in a human being, it becomes limited. Since it becomes limited only at the moment of its instantiation, and since, according to its account, the operation remains infinite in scope, the operation can never be the same as the being of its receiver: there is always more to the operation than what is instantiated.